demonstrem que as preocupações e contributos foram devidamente 
consideradas.  

5. RECURSOS E RESPONSABILIDADES PARA IMPLEMENTAR O ENVOLVIMENTO 
DAS PARTES INTERESSADAS 

O envolvimento das partes interessadas requer alocação de recursos adequados. 
A estimativa total é de USD 65 970, 00 (sessenta e cinco mil novecentos e setenta 
dólares) para a implementação das atividades do PEPI. O orçamento inclui 

Grupos 
vulneráveis 

Estratégia de comunicação e de inclusão 

Linguagem adaptada para melhor compreensão por 
parte das crianças. 
Consulta com representantes dos seus interesses.